

XXVIII LAULU- JA XXI TANTSUPEO TOETAJATE JA PARTNERITEGA KOOSTÖÖ LÄHTEALUSED

XXVIII laulu- ja XXI tantsupeo juhtmõtteks on valitud põnev ja harvaesinev sõna „Iseoma“, mille igaüks meist annab ise sisu ja omamoodi tähenduse. Peo loojad selgitavad seda aga nii:

Kunagi sai laulupeole tulnud murdekeelsest maarahvast kirjakeelne eesti rahvas, keda seob armastus oma kodukeele ja -maa vastu.

Laulu- ja tantsupidu on meid alati kokku kutsunud ja rahvana ühendanud. Läbi aegade oleme seda traditsiooni nii ühiselt kui ka ühekaupa oma südameis hoidnud ja õlgadel edasi kandnud. Aga inimestena oleme ikka igaüks ise- ja omamoodi. Ühekorraga kauged ja omad.

Inimene ja inimlikkus on väärtused, mis on inspireerinud ka XXVIII laulu- ja XXI tantsupeo loojaid.

Kirjakeel saab laulupeol taas murreteks lahti lauldud ning tuhanded tantsijad Eestimaa eri nurkadest toovad tantsupeo seekord Tallinnasse igaüks ise kaasa.

Miljon nooti, miljon sammu, miljon inimest.

Igast noodist, igast sammust ja igast häälest saab üks – iseoma laulu- ja tantsupidu. Ja me oleme kõik üks ja iseoma rahvas.

XXVIII laulu- ja XXI tantsupidu „Iseoma“ toimub 3.–6. juuli 2025

XXVIII laulupeo kunstiline juht on Heli Jürgenson, XXI tantsupeo pealavastaja on Helena Mariana Reimann.

Rahvamuusikute kontserdi loomingujuht on Helin Pihlap.

Laulu- ja tantsupeo traditsioonil on ühiskonnas suur haridus-kultuuriline mõju ja tähendus. See traditsioon seisab osalejate ja juhendajate pühendumusel. Seda toetab riigi, kohalike omavalitsuste ja toetajate ning korraldajate ja eestvedajate tihe omavaheline koostöö. Laulu- ja tantsupidu on vaba kommertslikkusest ja prii päevapoliitikast.

ÜLDISED KOOSTÖÖPÕHIMÕTTED

Ka laulu- ja tantsupidude korraldamine on paljuski talgulaadne tegevus. Laulu- ja tantsupeo peakorraldaja on Eesti Laulu- ja Tantsupeo Sihtasutus (ELT SA), samas on kaasatud väga palju erinevaid osapooli, kes igaüks omal asendamatul kombel peo korraldamises osalevad. Kutsume teid osa saama XXVIII laulu- ja XXI tantsupeo korraldamisest seda 155. aastast traditsiooni toetades.

XXVIII laulu- ja XXI tantsupidu saab toetada väga erinevas mahus ning erinevat laadi partnerluse kaudu. Kõiki meie toetajaid ja partnereid ühendab see, et nad oma igapäevategevustes austavad laulu- ja tantsupeo põhiväärtusi, tegutsevad või on Eestis pärit ning sageli panustavad protsessi ka otseselt oma toodete, teenuste või tegevuste kaudu.

Laulu- ja tantsupeo toetajaks ja partneriks saavad olla vaid vastutustundlikud organisatsioonid, kelle tegevus on seaduslik, läbipaistev, eetiline ja moraalne ning kes väärtustavad keskkonda. XXVIII laulu- ja XXI tantsupeo kontsertidel ja etendustel ei kaubelda tubakatoodete ning alkoholiga.

XXVIII laulu- ja XXI tantsupeo suurtoetajate ja partneritega sõlmib Eesti Laulu- ja Tantsupeo Sihtasutus koostöölepingu. Osapoolte soovi korral sõlmitakse selline leping ka mitme laulu- ja tantsupeo ulatuses.

KOOSTÖÖVÕIMALUSED

Lähtuvalt toetuse mahust ja viisist on XXVIII laulu- ja XXI tantsupeol:

1. Sõbrad
2. Suurtoetajad
3. Toetajad

4. Partnerid

1. XXVIII laulu- ja XXI tantsupeo Sõber

Laulu- ja tantsupeo sõber saab olla igaüks, kes konkreetset laulu- ja tantsupidu või liikumist laiemalt toetada ja aidata soovib. Laulu- ja tantsupeo liikumise iga sõbraga lepime kokku täpsemalt toetuse viisi ja mahu. XXVIII laulu- ja XXI tantsupeo sõbrad saavad olema nähtaval meie sõbralistis kodulehel ja XXVIII laulu- ja XXI tantsupeo Teatajas. Neile kuulub meie kõigi tänu ja tunnustus. Lisainfo: Sten Weidebaum, tel: 5 236 239, e-post sten@laulupidu.ee

2. Suurtoetaja

Kuni 3 suurtoetajat on XXVIII laulu- ja XXI tantsupeo korraldajate olulised partnerid. Suurtoetaja kogupanus laulu- ja tantsupeo otsesel toetamisel on vähemalt 80 000 eurot. Eelistatud on mitterahaline panus toodete või teenuste näol. Traditsiooniliselt on olnud suurtoetajateks ettevõtted, kes on aidanud meil korraldada osalejate toitlustust, sh tootmine, tarne ja külmtoodete puhul laulu- ja tantsupeo aegne ladustamine. Eeldatav vajalik toiduportsjonite arv on 2025. aastal toimival laulu- ja tantsupeol 215 000.

Koostööd reguleerib leping, milles sätestatakse suurtoetaja roll ja panus laulu- ja tantsupeo protsessi toetamisel. Iga suurtoetajaga leitakse sobiv viis ja võimalused koostööst teavitamiseks. Koostööst suurtoetajatega teavitatakse muuhulgas XXVIII laulu- ja XXI tantsupeo elektroonilistes kanalites "Suurtoetaja" tähistusega pindadel ning teatmiku tänulehel pinnal 1/1 lk. Suurtoetajal on võimalus XXVIII laulu- ja XXI tantsupeo sotsiaalmeedia kanalites korraldada üks "tarbijamäng". Perioodil jaanuar-juuli 2025 korraldab suurtoetaja koostööst lähtuva üle-eestilise kampaania meedias, mis on ELT SA-ga eelnevalt kokku lepitud ning mis lähtub XXVIII laulu- ja XXI tantsupeo põhiväärtustest ja sõnumitest.

Suurtoetajale tagatakse kokkulepitud mahus tasuta kaubanduspinnad Tallinna lauluväljakul ja Kalevi staadionil laulu- ja tantsupeo toimumise nädalal. Samuti tänuteavitus lauluväljaku väravates asuvatel ekraanidel.

Suurtoetajal on koostööst XXVIII laulu- ja XXI tantsupeoga võimalus teavitada ka oma tegevuste kaudu ning oma toodetel, viia läbi vastavasisulisi reklaamikampaaniaid ning teha teisi turundus- ja kommunikatsioonilaseid tegevusi, mis on ELT SA-ga eelnevalt kokku lepitud. Ettepanek koostööks tehakse üldistele koostööpõhimõtetele paremini vastavatele organisatsioonidele, kes tagavad parimad tingimused XXVIII laulu- ja XXI tantsupeo korralduse toetamisel. Eelise annab toetuse maht, planeeritud tegevuste ulatus ning pakutava koostöö kõik lisandväärtused ning -kvaliteet, samuti pikemaajalisem koostöösoov, varasemad head koostöökogemused ning suurtoetaja igapäevategevusega seonduvad väljundid.

Ettepanekud koostööks palume saata Eesti Laulu- ja Tantsupeo Sihtasutusele. Lisainfo: Sten Weidebaum, tel: 5 236 239, e-post: sten@laulupidu.ee

3. Toetaja

Toetaja toetab XXVIII laulu- ja XXI tantsupeo korraldust mõnes olulises valdkonnas. Toetaja kogupanus laulu- ja tantsupeo otsesel toetamisel on vähemalt 40 000 eurot, sh mitterahaline panus toodete või teenuste näol. Eelistatud on üldistele koostööpõhimõtetele paremini vastavad organisatsioonid, kes tagavad parimad tingimused XXVIII laulu- ja XXI tantsupeo korralduse toetamisel. Koostööd reguleerib leping, milles sätestatakse toetaja roll ja panus laulu- ja tantsupeo protsessi toetamisel. Iga toetajaga leitakse sobiv viis ja võimalused koostööst teavitamiseks. Eelistatud on projektid, mis seostuvad toetaja igapäevategevusega. Koostööst toetajatega teavitatakse ka XXVIII laulu- ja XXI tantsupeo elektroonilistes kanalites "Toetaja" tähistusega pindadel ning teatmiku tänulehel. Perioodil jaanuar-juuli 2025 korraldab toetaja koostööst lähtuva üle-eestilise kampaania meedias, mis on ELT SA-ga eelnevalt kokku lepitud ning mis lähtub XXVIII laulu- ja XXI tantsupeo põhiväärtustest ja sõnumitest. Toetajale tagatakse soovi korral kaubanduspinnad Tallinna lauluväljakul ja

Kalevi staadionil laulu- ja tantsupeo toimumise nädalal. Samuti tänuteavitus lauluväljaku väravates asuvatel ekraanidel.

Toetajal on koostööst XXVIII laulu- ja XXI tantsupeoga võimalus teavitada ka oma tegevuste kaudu ning oma toodetel, viia läbi vastavasisulisi reklaamikampaaniaid ning teha teisi turundus- ja kommunikatsioonilaseid tegevusi, mis on ELT SA-ga eelnevalt kokku lepitud.

Ettepanek koostööks tehakse üldistele koostööpõhimõtetele paremini vastavatele organisatsioonidele, kes tagavad parimad tingimused XXVIII laulu- ja XXI tantsupeo korralduse toetamisel. Eelise annab toetuse maht, planeeritud tegevuste ulatus ning pakutava koostöö väärtused, võimalikud varasemad koostöökogemused ning -kvaliteet.

Ettepanekud koostööks palume saata Eesti Laulu- ja Tantsupeo Sihtasutusele. Lisainfo: Sten Weidebaum, tel: 5 236 239, e-post: sten@lulupidu.ee

4. Partner

Partner toetab XXVIII laulu- ja XXI tantsupeo korraldust mõnes olulises valdkonnas. Partneri kogupanus laulu- ja tantsupeo otsesel toetamisel on vähemalt 15 000 eurot, sh mitterahaline panus toodete või teenuste näol. Partner on üldistele koostööpõhimõtetele paremini vastav organisatsioon, kes tagab oma valdkonnas olulised tingimused XXVIII laulu- ja XXI tantsupeo korralduse toetamisel. Koostöö lepatakse täpsemalt iga partneriga eraldi kokku ning sätestatakse tema roll ja panus laulu- ja tantsupeo protsessi toetamisel. Iga partneriga leitakse sobiv viis ja võimalused koostööst teavitamiseks. Eelistatud on nutikad projektid, mis seostuvad partneri igapäevategevusega. Koostööst partneriga teavitatakse ka XXVIII laulu- ja XXI tantsupeo elektroonilistes kanalites "Partner" tähistusega pindadel ning teatmiku tänuhel. Perioodil jaanuar-juuli 2025 korraldab partner koostööst lähtuva üle-eestilise kampaania, mis on ELT SA-ga eelnevalt kokku lepitud ning mis lähtub XXVIII laulu- ja XXI tantsupeo põhiväärtustest ja sõnumitest. Partneri kohta ilmub tänuteavitus lauluväljaku väravates asuvatel ekraanidel.

XXVIII laulu- ja XXI tantsupeo valitud partneril on koostööst võimalus teavitada ka oma tegevuste kaudu ja oma toodetel ning teha teisi turundus- ja kommunikatsioonilaseid tegevusi, mis on ELT SA-ga eelnevalt kokku lepitud.

Ettepanek koostööks tehakse üldistele koostööpõhimõtetele paremini vastavatele organisatsioonidele, kes tagavad parimad tingimused XXVIII laulu- ja XXI tantsupeo korralduse toetamisel. Eelise annab toetuse maht, planeeritud tegevuste ulatus ning pakutava koostöö väärtused, võimalikud varasemad koostöökogemused ning -kvaliteet.

Ettepanekud koostööks palume saata Eesti Laulu- ja Tantsupeo Sihtasutusele. Lisainfo: Sten Weidebaum, tel: 5 236 239, e-post: sten@lulupidu.ee

KOOSTÖÖ KORRALDUS TOETAJATE- JA PARTNERITEGA

Organisatsioonid, kes soovivad XXVIII laulu- ja XXI tantsupidu erineval viisil või mahus toetada, esitavad ELT SA-le taotluse, mis sisaldab:

1. organisatsiooni lühitutvustus;
2. koostööettepanekute kirjeldus;
3. toetussumma rahaline väärtus ja/või mitterahalise toetuse suurus ja kirjeldus;
4. kinnitus organisatsiooni vastavusest XXVIII laulu- ja XXI tantsupeo üldistele koostööpõhimõtetele.

Juhul kui koostööpakkumine kattub mõne teise koostööpakkumisega, otsustatakse samas valdkonnas suuremas mahus koostööd pakkuva partneriga võimalikud täpsemad koostöötingimused.

ELT SA teeb ettepaneku erineval tasandil koostööks organisatsioonidele, kes vastavad XXVIII laulu- ja XXI tantsupeo üldistele koostööpõhimõtetele ning kelle toetus laulu- ja tantsupeo korraldamisel on efektiivne ja eesmärgipärane.